Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 6637

Piastra scaldavivande dimensioni 1700x700x100h

Descrizione

Struttura in Acciaio Inox AISI 304 con finiture scotch-bryte (fondo zincato). Resistenze corazzate
in acciaio inox. Piano espositivo liscio. Interruttore luminoso on-off. Termostato meccanico per la
regolazione della temperatura fino a 90°C, dispaly digitale lato pubblico. Alimentazione 230V.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1700x700x100 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico



Comandi

Frequenza

Materiale

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

digitale

50 Hz

acciaio inox aisi 304
55 kg

1.8 kw

0+90 °C

230V
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