

Cod: 6637

Piastra scaldavivande dimensioni 1700x700x100h



Descrizione

Struttura in Acciaio Inox AISI 304 con finiture scotch-bryte (fondo zincato). Resistenze corazzate in acciaio inox. Piano espositivo liscio. Interruttore luminoso on-off. Termostato meccanico per la regolazione della temperatura fino a 90°C, dispaly digitale lato pubblico. Alimentazione 230V.

Dimensioni

Dimensioni esterne	1700x700x100 mm
--------------------	-----------------

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico

Comandi	digitale
Frequenza	50 Hz
Materiale	acciaio inox aisi 304
Peso	55 kg
Potenza Elettrica	1.8 kW
Temperatura d'esercizio	0 +90 °C
Voltaggio	230 V